
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Przebudowa dróg gminnych: nr 102942F, 005048F – ulica Jaśminowa oraz 102944F – ulica Tęczowa w Sławie”

dofinansowana z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sława

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770400

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Henryka Pobożnego 10

1.4.2.) Miejscowość: Sława

1.4.3.) Kod pocztowy: 67-410

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@slawa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.slawa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00241984

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00217937

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Zakres zadania obejmuje w szczególności: 
a) przebudowę ulicy Jaśminowej na łącznej długości 589 m oraz ulicy Tęczowej na długości 53.5 m w tym następujące
elementy: 
b) przebudowę jezdni o długości - odcinek 1 (102942F): 589 m, odcinek 2 (005048F): 216,27 m;
UWAGA! Długości odcinków dublują się w północnej części opracowania, uszczegółowienie i wyjaśnienie na załączonym
PZT, odcinek nr 3 (102944F) - 53,5 m.
c) budowę chodników jednostronnych wzdłuż odcinków dróg objętych inwestycją – 1265 m2;
d) budowę zjazdów – 259 m2;
e) budowę kanalizacji deszczowej;
f) zieleń drogową;
g) budowę skrzyżowania – 5 szt., 
h) organizację ruchu drogowego.
i) Nowe jezdnie dróg zaprojektowano o szerokości 5,00 m.
j) Nowe chodniki zaprojektowano jako przylegające do krawędzi jezdni. Szerokość zaprojektowanych chodników wynosi
2,00 m. 
k) Wykonanie nowych 5 punktów oświetlenia drogowego oznaczonych na planie sytuacyjnym branży elektrycznej L25, L26,
L49, L50, L51.

Projektowane nawierzchnie drogowe odwadniane będą poprzez zaprojektowaną kanalizację deszczową.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00241984/01 z dnia 2025-05-21

2025-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Działki objęte inwestycją: 951, 923, 900, 200/2.

UWAGA!!!
Zamawiająca informuje, że do wyceny należy ująć wykonanie kolizji elektroenergetycznej obejmującą 2 słupy. Załączony do
postępowania projekt przebudowy sieci energetycznej proszę traktować jako pomocniczy. Zamawiająca jest na etapie
wyboru Wykonawcy opracowania ww. dokumentacji.

Po zmianie: 
Zakres zadania obejmuje w szczególności: 
a) przebudowę ulicy Jaśminowej na łącznej długości 589 m oraz ulicy Tęczowej na długości 53.5 m w tym następujące
elementy: 
b) przebudowę jezdni o długości - odcinek 1 (102942F): 589 m, odcinek 2 (005048F): 216,27 m;
UWAGA! Długości odcinków dublują się w północnej części opracowania, uszczegółowienie i wyjaśnienie na załączonym
PZT, odcinek nr 3 (102944F) - 53,5 m.
c) budowę chodników jednostronnych wzdłuż odcinków dróg objętych inwestycją – 1265 m2;
d) budowę zjazdów – 259 m2;
e) budowę kanalizacji deszczowej;
f) zieleń drogową;
g) budowę skrzyżowania – 5 szt., 
h) organizację ruchu drogowego.
i) Nowe jezdnie dróg zaprojektowano o szerokości 5,00 m.
j) Nowe chodniki zaprojektowano jako przylegające do krawędzi jezdni. Szerokość zaprojektowanych chodników wynosi
2,00 m. 
k) Wykonanie nowych 5 punktów oświetlenia drogowego oznaczonych na planie sytuacyjnym branży elektrycznej L25, L26,
L49, L50, L51.

Projektowane nawierzchnie drogowe odwadniane będą poprzez zaprojektowaną kanalizację deszczową.
Działki objęte inwestycją: 951, 923, 900, 200/2.

UWAGA!!!
Zamawiająca informuje, że do wyceny należy ująć wykonanie kolizji elektroenergetycznej obejmującą 2 słupy. Załączony do
postępowania projekt przebudowy sieci energetycznej proszę traktować jako pomocniczy. Zamawiająca jest na etapie
wyboru Wykonawcy opracowania ww. dokumentacji.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-05-28 10:00

Po zmianie: 
2025-06-04 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-05-28 10:15

Po zmianie: 
2025-06-04 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-06-26

Po zmianie: 
2025-07-03

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00241984/01 z dnia 2025-05-21

2025-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Przebudowa dróg gminnych: nr 102942F, 005048F – ulica Jaśminowa oraz 102944F – ulica Tęczowa w Sławie” dofinansowana z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sława
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770400
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Henryka Pobożnego 10
	1.4.2.) Miejscowość: Sława
	1.4.3.) Kod pocztowy: 67-410
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@slawa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.slawa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00241984
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00217937
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



